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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 75 725 876,06 65 536 665,56 12 238 434,00 1 349 870,00 20 885 979,00 9 035 779,84 22 026 602,72 9 610 950,00 10 189 210,50 200 000,00 9 989 210,50

2024 80 339 306,65 68 871 190,65 12 825 879,00 1 414 664,00 25 006 649,00 7 776 485,00 21 847 513,65 10 494 164,10 11 468 116,00 150 000,00 11 318 116,00

2025 71 003 998,00 70 318 998,00 13 223 481,00 1 458 519,00 25 688 855,00 8 017 556,00 21 930 587,00 10 216 065,00 685 000,00 250 000,00 415 000,00

2026 72 261 763,00 72 261 763,00 13 606 962,00 1 500 816,00 26 346 832,00 8 250 065,00 22 557 088,00 10 512 331,00 0,00 0,00 0,00

2027 73 207 630,00 73 207 630,00 14 001 564,00 1 518 162,00 27 023 890,00 8 351 609,00 22 312 405,00 10 817 188,00 0,00 0,00 0,00

2028 75 243 652,00 75 243 652,00 14 407 609,00 1 562 189,00 27 720 583,00 8 593 805,00 22 959 466,00 11 130 886,00 0,00 0,00 0,00

2029 77 266 474,00 77 266 474,00 14 811 022,00 1 605 930,00 28 412 759,00 8 834 432,00 23 602 331,00 11 442 552,00 0,00 0,00 0,00

2030 78 670 039,00 78 670 039,00 15 109 475,00 1 649 290,00 28 598 904,00 9 072 961,00 24 239 409,00 11 751 599,00 0,00 0,00 0,00

2031 80 726 820,00 80 726 820,00 15 517 430,00 1 693 821,00 29 303 574,00 9 317 931,00 24 894 064,00 12 068 791,00 0,00 0,00 0,00

2032 82 764 717,00 82 764 717,00 15 920 884,00 1 737 860,00 30 000 467,00 9 560 197,00 25 541 309,00 12 382 258,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 94 033 125,76 71 733 959,65 30 047 335,68 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 22 299 166,11 22 289 166,110,00 849 322,49

2024 80 443 514,65 67 351 723,00 30 161 697,00 0,00 0,00 624 385,00 0,00 0,00 13 091 791,65 13 091 791,650,00 100 000,00

2025 69 409 998,00 68 859 998,00 30 764 930,00 0,00 0,00 521 583,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,000,00 100 000,00

2026 71 281 763,00 68 628 368,00 31 380 230,00 0,00 0,00 460 651,00 0,00 0,00 2 653 395,00 2 653 395,000,00 0,00

2027 72 057 630,00 69 557 630,00 32 007 800,00 0,00 0,00 363 860,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2028 74 093 652,00 70 488 652,00 32 647 000,00 0,00 0,00 283 435,00 0,00 0,00 3 605 000,00 3 605 000,000,00 0,00

2029 76 096 474,00 72 396 474,00 33 300 000,00 0,00 0,00 213 872,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2030 76 770 039,00 73 370 039,00 33 966 000,00 0,00 0,00 188 921,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,000,00 0,00

2031 78 926 820,00 74 926 820,00 34 646 000,00 0,00 0,00 95 289,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00 0,00

2032 81 164 717,00 76 764 717,00 35 339 000,00 0,00 0,00 57 847,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -18 307 249,70 0,00 20 087 249,70 4 800 000,00 4 800 000,00 6 592 691,56 6 592 691,56 8 644 558,14 6 914 558,14

2024 -104 208,00 0,00 801 316,80 0,00 0,00 801 316,80 104 208,00 0,00 0,00

2025 1 594 000,00 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 697 108,80 697 108,80 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 000,00 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 12 041 108,80 0,00 -6 197 294,09 9 089 955,610,00

2024 x x x x 0,00 11 344 000,00 0,00 1 519 467,65 2 320 784,450,00

2025 x x x x 0,00 9 750 000,00 0,00 1 459 000,00 1 459 000,000,00

2026 x x x x 0,00 8 770 000,00 0,00 3 633 395,00 3 633 395,000,00

2027 x x x x 0,00 7 620 000,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,000,00

2028 x x x x 0,00 6 470 000,00 0,00 4 755 000,00 4 755 000,000,00

2029 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 4 870 000,00 4 870 000,000,00

2030 x x x x 0,00 3 400 000,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,12% -8,17% 14,63% 17,47% TAK TAK-7,82%

2024 2,16% 3,51% 10,92% 13,76% TAK TAK3,75%

2025 3,40% 3,18% 9,02% 11,86% TAK TAKx

2026 2,25% 6,40% 7,02% 9,89% TAK TAKx

2027 2,33% 6,19% 5,48% 8,34% TAK TAKx

2028 2,15% 7,56% 3,89% 6,76% TAK TAKx

2029 2,02% 7,43% 2,34% 5,20% TAK TAKx

2030 3,00% 7,89% 3,73% 3,73% TAK TAKx

2031 2,65% 8,26% 6,02% 6,02% TAK TAKx

2032 2,26% 8,28% 6,70% 6,70% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 222 727,87 222 727,87 222 727,87 280 426,00 280 426,00 280 426,00 1 201 855,53 1 201 855,53 957 766,93

2024 0,00 0,00 0,00 4 299 991,00 4 299 991,00 4 299 991,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 112 460,00 1 112 460,00 1 047 581,98 27 161 896,78 0,00 0,00 0,008 281 024,13 18 880 872,65 0,00

2024 4 633 990,07 4 633 990,07 3 604 869,05 13 620 201,98 0,00 0,00 0,001 122 409,40 12 497 792,58 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 280 409,40 0,00 0,00 0,007 409,40 273 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 307 409,40 0,00 0,00 0,007 409,40 300 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 7 409,40 0,00 0,00 0,007 409,40 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 7 409,40 0,00 0,00 0,007 409,40 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 7 409,40 0,00 0,00 0,007 409,40 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 617 108,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 55 304 820,27 27 161 896,78 13 620 201,98 280 409,40 307 409,40 7 409,40

1.a - wydatki bieżące 11 038 476,73 8 281 024,13 1 122 409,40 7 409,40 7 409,40 7 409,40

1.b - wydatki majątkowe 44 266 343,54 18 880 872,65 12 497 792,58 273 000,00 300 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 707 236,67 2 194 315,53 4 433 990,07 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 180 786,60 1 101 855,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Krok ku samodzielności w Strumieniu - Pomoc dla osób zagrożonych
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej

2022 2023 935 740,00 916 594,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego
konfliktem zbrojnyym na terytorium Ukrainy - Gmina Strumień - Pomoc
dla osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznycm

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej

2022 2023 95 570,60 35 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Cyfrowa Gmina - Zapewnienie warunków technicznych do realizacji
zadań Urzędu

URZĄD MIEJSKI W
STRUMIENIU

2022 2023 149 476,00 149 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 526 450,07 1 092 460,00 4 433 990,07 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Krok ku samodzielności w Strumieniu - Pomoc dla osób zagrożonych
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej

2022 2023 622 460,00 622 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Cyfrowa Gmina - Zapewnienie warunków technicznych do realizacji
zadań Urzędu

URZĄD MIEJSKI W
STRUMIENIU

2022 2023 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno- ciśnieniowej z
przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie - etap V -
Poprawa stanu środowiska

URZĄD MIEJSKI W
STRUMIENIU

2023 2024 4 673 990,07 240 000,00 4 433 990,07 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 48 597 583,60 24 967 581,25 9 186 211,91 280 409,40 307 409,40 7 409,40

1.3.1 - wydatki bieżące 9 857 690,13 7 179 168,60 1 122 409,40 7 409,40 7 409,40 7 409,40

1.3.1.1
Administrowanie systemem informatycznym - Zapewnienie warunków
technicznych do realizacji zadań Urzędu-System Informacji Prawnej
LEX

Urząd Miejski 2018 2023 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Pomoc dla osób dotknietych przemocą w rodzinie - Pomoc dla osób
dotknietych przemocą w rodzinie- Współfinanowanie Powiatowego
Osrodka Wsparcia dla Osób Dotknietych Przemocą w Rodzinie

Urząd Miejski 2016 2024 88 448,00 19 570,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Gminne opracowania planistyczne - Poprawa infrastruktury na terenie
gminy

Urząd Miejski 2021 2024 140 000,00 100 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Dowożenie uczniów do szkół - Poprawa bezpieczeństwa młodzieży
uczącej się

Urząd Miejski 2021 2024 2 200 000,00 700 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 41 392 145,76

1.a 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 9 440 480,53

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 951 665,23

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 628 305,60

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 855,53

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 594,23

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 785,30

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 476,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 526 450,07

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 460,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 673 990,07

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 34 763 840,16

1.3.1 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 8 338 625,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 570,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00
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1.3.1.5
Najem punktów świetlnych - "Modernizacja i rozbudowa oświetlenia
ulicznego w Gminie Strumień w oparciu o wydajną energetycznie
technologię LED"

Urząd Miejski 2019 2029 78 416,15 7 409,40 7 409,40 7 409,40 7 409,40 7 409,40

1.3.1.6
Organizacja oraz zarzadzanie publicznym transportem - Umożliwienie
dojazdu młodzieży do szkół poza teren gminy Strumień

Urząd Miejski 2021 2024 450 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Zapewnienie bezpieczeństwa mienia - Zapewnienie bezpieczeństwa
mienia Ubezpieczenie majątku Gminy Strumień

Urząd Miejski 2022 2024 110 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Poprawa stanu środowiska - Poprawa stanu środowiska - Wywóz
odpadów komunalnych

Urząd Miejski 2022 2023 4 428 622,08 4 428 622,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Udzielenie schronienia bezdomnym - Pomoc osobom wykluczonym
społecznie

Urząd Miejski 2022 2023 43 458,90 34 767,12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Zakup preferencyjny węgla przez osoby fizyczne dla potrzeb
gospodarstw domowych - Zaopatrzenie osób fizycznych w ciepło

Urząd Miejski 2022 2023 2 198 745,00 1 603 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 38 739 893,47 17 788 412,65 8 063 802,51 273 000,00 300 000,00 0,00

1.3.2.1
Budowa infrastruktury drogowej - Poprawa warunków komunikacyjnych
i bezpieczeństwa ruchu drogowego - Budowa dróg  i parkingów w
gminie Strumień

Urząd Miejski 2015 2024 10 818 377,81 1 601 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Ochrona środowiska i zapobieganie zagrożeniom - Poprawa stanu
środowiska- Odprowadzenie wód deszczowych z terenu Gminy
Strumień

Urząd Miejski 2011 2023 1 227 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny - Wspieranie rodziny-
Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku nr 7 przy
ul. 1 Maja w Strumieniu

Urząd Miejski 2020 2023 392 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Poprawa warunków i jakości bycia mieszkańców - Poprawa warunków i
jakości bycia  mieszkańców- Utrzymanie zasobu mieszkaniowego na
terenie Gminy Strumień

Zakład Gospodarki
Komunalnej i

Mieszkaniowej
2021 2025 400 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Poprawa warunków do rozwoju aktywnych form wypoczynku -
Poprawa warunków do rozwoju aktywnych form wypoczynku-Budowa
ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 939 na odcinku
od ul. Bielskiej w Strumieniu do ul. Brzozowej w Wiśle Wielkiej

Urząd Miejski 2021 2024 220 000,00 74 322,49 145 677,51 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Ochrona środowiska i zapobieganie zagrożeniom - Rozbudowa i
modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w mieście Strumień-Polski
Ład

Urząd Miejski 2021 2023 4 832 010,00 4 561 409,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjo-ciśnieniowej z
odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie, etap IV-zlewnia pompowni P5 -
Poprawa środowiska

Urząd Miejski 2022 2023 3 500 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa istniejącego
budynku ZSP w Bąkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Poprawa
warunków edukacyjnych

Urząd Miejski 2022 2024 7 960 000,00 3 341 875,00 4 558 125,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odtworzeniem nawierzchni
terenów przyległych do ul. Cieszyńskiej w Strumieniu - Poprawa stanu
środowiska

Urząd Miejski 2022 2025 333 000,00 50 000,00 150 000,00 123 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie miasta i gminy
Strumień wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Strumieniu -
Poprawa stanu środowiska

Urząd Miejski 2022 2023 3 440 000,00 3 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Ochrona środowiska i zapobieganie zagrożeniom - Poprawa stanu
środowiska-Odprowadzenie wód deszczowych z ul. Nowej i Strażackiej
w Pruchnej

Urząd Miejski 2022 2023 1 030 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
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zobowiązań

1.3.1.5 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 51 865,80

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 428 622,08

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 767,12

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 800,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 425 215,16

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 561 409,50

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 183 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00
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1.3.2.12
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjo-ciśnieniowej z
odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie, etap V-zlewnia pompowni P4 -
Poprawa stanu środowiska

Urząd Miejski 2022 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa nowego zbiornika wody i przebudowa zbiorników istniejących
oraz pompowni w Pruchnej przy ul. Głównej - Ochrona środowiska i
zapobieganie zagrożeniom

Urząd Miejski 2022 2024 2 550 000,00 590 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa infrastruktury komunalnej - Zapobieganie zagrożeniom-
Modernizacja kotłowni w Strumieniu wraz z przebudową sieci
ciepłowniczej

Urząd Miejski 2018 2026 1 600 000,00 200 000,00 50 000,00 50 000,00 300 000,00 0,00

1.3.2.15

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-cisnieniowej z
przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie-etap III -
Poprawa stanu środowiska-Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-
cisnieniowej z przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w
Bąkowie-etap III-RFIL

Urząd Miejski 2021 2023 164 805,66 164 805,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Krok ku samodzielności w Strumieniu - Pomoc dla osób zagrożonych
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
2022 2023 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno- ciśnieniowej z
przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie - etap V -
Poprawa stanu środowiska

URZĄD MIEJSKI W
STRUMIENIU

2023 2024 220 000,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 36

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.04.20-10:13)



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 805,66

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00
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